



Faktúra číslo :

170051

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

SK-technik, s.r.o.

prevádzka Legionárska 5

Jaseňová 3223/36

010 01 Žilina

SLOVENSKO

IČO: :

DIČ: :

IČ DPH: :

OR OS Žilina, oddiel Sro, vl.č.13941/L

Banka : Tatra banka, a.s. ŽILINA

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/5003050, 2702423 Fax : 0903 515 063

Faktúru vyhotovil : Ing. SAKO Peter

Odberateľ :

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50

010 01 Žilina

SLOVENSKO

IČO: 17055377

DIČ: :

IČ DPH: :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Stredná odborná škola elektrotechnická

Komenského 50

010 01 Žilina

| | |
|---------------------|------------|
| SOSBA Žilina | |
| Došlo | 25-01-2014 |
| Číslo: 48 | Os. odd. |
| 100 | 200 |
| 300 | 400 |
| 500 | SOZE |

| | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 20.01.2017 | 20.01.2017 | 03.02.2017 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| Spôsob dopravy : Osobný odber | | |
| Číslo účtu : | | |
| IBAN : | | |
| Suma k úhrade : 254,19 | | |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| | 0008 | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|---------------|---|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 0 | 18845 | Batéria HP/Compaq/ProBook 4430 10.8V/5200mAh Li-Ion | 1,00 | ks | 31,66 | 37,99 | 20 | 31,66 | 6,33 | 37,99 |
| 1 | 10110 | Anténa 2,4GHz, všesmer. 8dBi, RSMA | 2,00 | ks | 5,67 | 6,80 | 20 | 11,33 | 2,27 | 13,60 |
| 2 | 18407 | Mikrotik RB941-2nD,32MB RAM,4xLAN, AP | 1,00 | ks | 20,25 | 24,30 | 20 | 20,25 | 4,05 | 24,30 |
| 3 | 17755 | Mikrotik RouterBOARD cAP-2nD | 1,00 | ks | 44,00 | 52,80 | 20 | 44,00 | 8,80 | 52,80 |
| 4 | 11289 | Kábel UTP Cat5e návin 305m | 1,00 | bal | 80,75 | 96,90 | 20 | 80,75 | 16,15 | 96,90 |
| 5 | 14703 | Epson atrament T6641 L100/L200 Black ink container 70ml | 2,00 | ks | 5,17 | 6,20 | 20 | 10,33 | 2,07 | 12,40 |
| 6 | 112 7 2605 62 | Myš Logitech M185 Grey | 1,00 | ks | 13,50 | 16,20 | 20 | 13,50 | 2,70 | 16,20 |

Základ pre DPH 20 % : 211,82

DPH 20 % : 42,37

Celková suma s DPH 254,19**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 254,19**

Prevzal: dňa:

Táto faktúra slúži ako dodací list.